


İLLERDEN HABERLER

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Karadeniz Teknik 
Üniversitesi (KTÜ) arasında “İŞKUR Kampüs ve İş Kulübü Hizmetleri 

İşbirliği Protokolü” imzalandı. İmzalar İl Müdürümüz İbrahim Büyük ile KTÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı tarafından atıldı. Protokol kapsamında, 
KTÜ bünyesinde kurulacak İŞKUR Kampüste İş ve Meslek Danışmanlarımız 
aracılığıyla öğrencilere işgücü piyasası, Kurumumuzun faaliyetleri, iş arama 
becerileri, işverenle görüşme teknikleri, öz geçmiş hazırlama gibi konularda 
bilgilendirme faaliyetlerinde bulunulacak.  

İş Kulübü

KTÜ İLE İŞKUR KAMPÜS VE İŞ KULÜBÜ 
HİZMETLERİ İŞBİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ İMZALADIK

41



BAŞARI HİKÂYESİ Sayı 99 / Ocak 2021

“İŞKUR İLE OKUDUĞUM BÖLÜMDE DEĞİL, 
HAYALİNİ KURDUĞUM İŞ’TE 
ÇALIŞMA FIRSATI BULDUM.”
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BAŞARI HİKÂYESİ

Mühendis Iken Yazılımcı Oldum 

İsmim Ömer Hattapoğlu. 1994 Diyarbakır doğumluyum. İlköğretim ve lise eğitimlerimi 
Diyarbakır’da tamamladım. Ardından İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümünü kazanarak İstanbul’a geldim. Üniversite eğitimimden sonra bir yıl kadar 
inşaat mühendisi olarak çalıştım. Bu süreçte yaptığım işi sevmediğimi fark ettim ve asıl 
tutkum olan yazılıma yönelmeye karar verdim. 
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IŞKUR Sayesinde Hayalini Kurduğum Meslekte Çalışmaya Başladım

Yazılım alanında çalışmayı kendi bölümüm olmamasına rağmen çok istiyordum. 
Yaklaşık 6 ay boyunca çevrim içi kursa giderek kodlamayı öğrendim. Artık emin 

olmuştum, bu alanda çalışmam gerekiyordu. Hemen iş aramaya başladım. “kariyer 
sayfaları, internet ilanları…” derken okulumun teknokentinde yer alan Erlab Teknolojiyle 
tanıştım. İşi ne kadar çok istediğimi, hayallerimi anlattım. Bana İŞKUR’dan bahsettiler. 
İŞKUR ile iş birliği yaptıklarını ve İşbaşı Eğitim Programı kapsamında mesleki tecrübe 
edinebileceğimi anlattılar. Artık çok sevdiğim işe bir adım daha yaklaşmıştım. Hemen 
Türkiye İş Kurumu İstanbul İl Müdürlüğü Beyoğlu Hizmet Merkezi ile irtibat kurarak 
süreç hakkında bilgi aldım. Daha önce her hangi bir tecrübem olmaması nedeniyle 
“Acaba zorluk yaşar mıyım?” diye düşünüyordum; fakat İŞKUR sayesinde bende böyle 
bir tedirginlik kalmadı. Çünkü İŞKUR’un projesi ile firma beni deneme sürecine alacak, 
işi daha iyi öğrenme şansım olacaktı. Bu, gerçekten benim için büyük bir fırsattı. 

Hemen gerekli işlemleri yaptık ve program dâhilinde çalışmaya başladım.



Sayı 99 / Ocak 2021

IŞKUR’un Işbaşı Programı ile 
Işbaşında Tecrübeli Isimlerden Yazılımı Öğrenme Fırsatı Buldum

İnşaat Mühendisliğini bitirmeme rağmen hayalini kurduğum yazılım işini yapmak 
gerçekten mutluluk verici. İşi tecrübeli isimlerden öğrenme fırsatı buldum. Hem de 
teorik olarak değil iş ortamında pratik yaparak öğrendim. Program bittikten sonra firma 
tarafından işe alındım ve çalışmaya devam ediyorum.   

Bu Işe Gönül Verenler Öğrenciyken Yarı Zamanlı da Olsa Çalışsınlar

Okuduğum bölümle ilgisi olmadığı hâlde bu işi yapıyorum. Bu da işimi ne kadar 
sevdiğimi gösterir. Hem yazılım ile ilgili bölüm okuyanlara hem de bu bölümü okumadığı 
hâlde gönül verenlere tavsiyem henüz eğitim hayatındayken bu işe gönül vermeleri. 
Gerekirse yarı zamanlı olarak çalışmalarını tavsiye ediyorum. Burada İŞKUR’un da payı 
çok fazla. İşi işbaşında öğrenme fırsatı veriyor. Hem iş arayan hem de işveren için bu 
büyük şans. Bu vesileyle İŞKUR’a da bir kez daha teşekkür etmek isterim.
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